Original scris pe pergament, cu urme ale sigiliului aplicat pe spate: DL 30640.

¹ *Suprascris et ubi ... erigendo.*

² *Tăiat ipsius reambulacionis et statucionis seriem vel.*

Nos Petrus viceuoyuoda Transsiluanus memorie commendantes tenore presencium significamus, quibus expedit, universis quod, cum Iohannes et Emericus filii Thome filii Mykala et Stephanus filius Nicolai filii eiusdem Mykala Paulum et Demetrium filios Demetrii, Andream et Nicolaum filios eiusdem Nicolai, Nicolaum et Elyam filios Georgii et Deseu filium eiusdem Thome fratres ipsorum in facto divisionis possessionum eorundem ad nostram presenciam in causam legitime attraxissent et ipsa causa coram nobis diucius extitisset ventilata, tandem partes predictae personaliter coram nobis comparendo propter bonum pacis et mutue fraternitatis unionem talem inter se in universis possessionibus ipsorum videlicet in sessionibus possessionariis ex nostra iudiciaria permissione pacificantes divisionem perpetuam unanimiter fecisse retulerunt et fecerunt coram nobis quod: in villa Walko a quadam fovea circa ortum Laurencii filii Chenke existenti infra directe ad plateam per longitudinem ipsius ville procedentem et ipsa platea in communi remanente ordo sessionis ipsius ville meridionalis usque ad domum seu curiam Petri filii Andree et absque eadem ita, quo per viam, que descendit de molendino a parte eiusdem meridiei, iobagiones locandi habeant facultatem.

In possessione autem Fornas nominata quedam pars platee sessionalis in opposito curie Michaelis filii Peturke versus terram Kysteluk vocatam et a parte Almas adiacens, platea autem in communi remanente.

In possessione vero Tamasfolwa vocata super domum Petri dicti de Bach et cum eodem incipiendo versus villam Kuzepalak usque ad finem et in fine saliendo plateam ad alium ordinem sessionum ibi una sessio similiter finalis.

Item in possessione Tupa nuncupata quedam curia hominis Abraham nominati iuxta domum Andree existens cum tertia parte cuiusdam orti in medio ipsius ville preparati et cum fundo Pauli Siculi in vicinitate curie Petri magni existente loca sessionalia iuxta ryvulum versus partes orientis adiacentia.

Similiter in villa Zenmihalteluke nuncupata finalis pars versus villam Tupa adiacens a parte septemtrionis usque ad domum Martini parvi et cum eadem sessiones vero vacue pro locacionibus iobagionum a quodam monte ecclesie Eghazbercy vocato, prout idem berch conspicit seu demonstrat directe ad ortos sessionum iamdictarum.

Et in possessione Vatahaza vocata infra magnam viam per ipsam villam procedentem a parte ryvuli Saardpataka vocati et alie vacue sessiones a quodam signo lapideo usque ad quandam arborem pari remocius versus villam Zenpal procreatam; in eodem eiam modo in possessione seu villa Buch nominata super domum seu curiam Pauli dicti Chunka per ryvulum a parte occidentis et versus fluvium Nadas sessiones existentes cessissent et devenissent in porciones Pauli et Demetri filiorum Demetri perpetuo et irrevocabiliter possidendas et habendas, adiacentes insuper, quod quicumque eorum absque factis propriis in sua porcione per quempiam molestaretur communiter tenerentur expedire laboribus et expensis, ecclesiis autem, molendinis, terris arabilibus, pratis, fenetis, silvis ac omnibus utilitatibus dictarum possessionum communi usui remanentibus.